Протокол № 5
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва
   24 августа 2009 г.

Присутствовали:

   1. Дегтярев Виктор Федорович, Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   2. Ободовский Юрий Васильевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   3. Калинин Андрей Анатольевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   4. Кокуровский Вячеслав Валерьевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   5. Ковалев Андрей Николаевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   6. Талашкин Геннадий Николаевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

1. Стыров Александр Иванович, Генеральный директор НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

2. О добровольном выходе из некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: О приёме новых членов в НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – А.И. Стыров
Постановили: Принять в некоммерческое партнёрство «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»:

	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1.
	ООО «Строительный Трест 8»
	7708634504/771001001
	5077746552043

	2.
	ООО «Стройград»
	6501141821/650101001
	1036500610816

	3.
	ООО «Тоннельный отряд № 18»
	2465091558/246501001
	1052465050890

	4.
	ЗАО «Телекомстрой-Инжиниринг»
	7842360198/784201001
	1077847432112

	5.
	ООО «Уралэлектросвязь-Е»
	6659096993/665901001
	1036603161540

	6.
	ООО «Строительная компания Ковчег»
	7707676678/631801001
	5087746206543

	7.
	ООО «ИнфоСтрой»
	6659112733/665901001
	1046603166543

Решение принято единогласно.

2. Слушали: О добровольном выходе из некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

Докладчик – Стыров А.И.

Постановили: На основании полученных заявлений от членов некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» о выходе из некоммерческого партнёрства, исключить из реестра членов некоммерческого партнёрства следующие организации:

	№
п/п
	№ в реестре НП
	Наименование организации
	ИНН

КПП
	ОГРН
	Основание выхода из организации

	1
	43
	ОАО «Энергомонтажный поезд № 756»
	6164075239
616401001
	1026103291719
	Письмо исх. № 120 от 15 .08.2009 г.

	2
	48
	ООО «ЭНЕРГО КОМПЛЕКТ»
	7718651844

771801001
	5077746972529
	Письмо исх. № 1/198-09 от 19.08.2009 г.

	3
	49
	ООО «ИнвестЖилСтрой»
	7701637432

770101001
	1057749691383

	Письмо исх. № 22 от 15.08.2009 г.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________       /В.Ф. Дегтярев /

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________        /А.И. Стыров/